

Precios de materiales de Tablaroca (vigencia Octubre, 2020)

Los precios pueden cambiar sin aviso previo

Clave	Paneles	precios de lista c/iva
P-01	Panel de yeso Reg. Panel Rey 12.7 (1/2") 1.22 x 2.44	\$109.97
P-02	Permabase 12.7 (1/2") 1.22 x 2.44m	\$469.80
P-03	Durock next gem 13 mm	\$597.40
P-04	Panel de yeso RH 12.7 (1/2") 1.22 x 2.44m	\$184.44

Tornilleria		
T-01	Pija punta de broca DR 8 x 1 1/4" (gris)	\$0.58
T-02	Pija para tablaroca ST 6 x 1"	\$0.26
T-03	Pija DR XP 8 x 1/2"	\$0.30
T-05	Taquete de 1/4" de madera	\$0.26
T-06	Taquete de 1/4" de plastico	\$0.26
T-08	Pija Fijadora de 8 x 1 1/2"	\$0.44
T-11	Tornillo mariposa 3/16" x 3"	\$6.00
T-13	Pija negra para tablaroca 6 x 2"	\$0.75
T-27	Angulo con clavo de 1 1/4"	\$2.55
T-28	Fulminante cal 27 en carrillera rojo	\$2.90
T-29	Fulminante cal 22 en individual amarillo	\$2.73
T-30	Puntas de cruz	\$12.00
T-36	Broca de 1/4" x 4" para concreto	\$17.40

Perfiles galvanizados C-26		
M-01	Canal liston cal No. 26 - 305	\$39.90
M-02	Canal de amarre 410 cal No. 26	\$39.90
M-03	Canal de amarre 635 cal No. 26	\$49.88
M-04	Canal de amarre 920 cal No. 26	\$63.80
M-05	Canal de amarre 1524 cal No. 26	\$91.00
M-06	Angulo perimetral cal. No. 26	\$31.32
M-07	Reborde jota 1/2" cal No. 28 x 305	\$27.03
M-08	Esquinero metalico cal. No. 30 - 305 mts.	\$30.97
M-09	Poste 410 cal No. 26 - 244	\$40.60
M-10	Poste 410 cal No. 26 - 305	\$48.72
M-11	Poste 635 cal No. 26 - 244	\$52.20
M-12	Poste 635 cal No. 26 - 305	\$59.16
M-13	Poste 920 cal No. 26	\$73.08
M-14	Poste 1524 cal No. 26	\$100.34

Perfiles galvanizados estructural		
ME-01	Canal Liston Estructural 3.05 cal. No. 20	\$80.04
ME-02	Canal Estructural 410 x 3.05 cal. No. 22	\$66.12
ME-03	Canal Estructural 635 x 3.05 cal. No. 22	\$80.62
ME-04	Canal Estructural 920 x 3.05 cal. No. 22	\$99.76
ME-05	Canal Estructural 15.24 X 3.05 cal. No. 22	\$156.60
ME-06	Canaleta de carga 1 1/2" cal No. 22 - 305	\$42.92
ME-07	Canaleta de carga 1 1/2" cal No. 24 - 305	\$35.96
ME-08	Poste Estructural 410 x 3.05 cal. No. 20	\$93.96
ME-09	Poste Estructural 635 x 3.05 cal. No. 20	\$117.16
ME-10	Poste Estructural 920 x 3.05 cal. No. 20	\$138.62
ME-11	Poste Estructural 15.24 x 3.05 cal. No. 20	\$203.00
ME-12	Angulo Estructural perimetral C-22 3.05	\$59.16

Plafones		
PL-02	Plafon Radar 61 x 61 cmx L/S 15/16	\$1,380.00
PL-03	Plafon Fisurado economico 61 x 61 L/S	\$672.80
PL-04	Plafon Liso economico 61 x 61 L/S	\$809.68
PL-05	Larguero 3,66 15/16" esmaltado blanco	\$78.88
PL-06	Conector 1,22 15/16" esmaltado blanco	\$29.00
PL-07	Conector 0,61 15/16" esmaltado blanco	\$14.96
PL-08	Angulo Perimetral 3.05 mts -15/16" esmalt. blanco	\$45.24
PL-09	Alambre Galvanizado. Cal. 14	\$55.68
PL-10	Alambre Galvanizado. Cal. 18	\$78.88
PL-27	Plafon Riho Ligerplac mod. Papel Mojado de 61 x 61	\$409.80

Compuestos, cintas, canes y aislhogar		
C-02	Ready Mix Estandar Plus Caja 21.8 kg.	\$196.04
C-03	Ready Compuesto Mix Estandar Plus 28 kg.	\$314.94
C-04	Ready Mix Estandar Plus 3 kg.	\$63.80
C-05	Ready Mix Estandar Plus 5 kg.	\$90.48
C-07	Perfacinta 75 mts.	\$44.08
C-08	Perfatrim en rollo de 30 mts.	\$261.00
C-10	Cinta de Fibra de Vidrio 10cm x 45 ml	\$127.60
C-11	Aislhogar 2.5" 0.61 x 15.24 mts R8	\$461.68
C-12	Can de madera 5,50 cms x 2,50 mts	\$44.08
C-13	Can de madera 3,80 cms x 2,50 mts	\$37.70



55 14 56 43 86

